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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale per rinovim linjash elektrike" Specifikime  

  Teknike 

Fotoelement (Rl Muzgu)  

 Tipi : Sensor fotoelektrik  

 Fuqia : 1200W 

 Shkalla e mbrojtjes : IP44 

 Tensioni:   220-240V 

 Rryma nominale: 16A 

 

Leshues 40A 

 Leshues magnetik (kontaktor): 380-400 V,   

 Numri i kontakteve kryesore; NO 3 

 Numri i kontakteve kryesore: NC 0 

 Numri i kontakteve ndihmese;  NO 2 

 Numri i kontakteve ndihmese ; NC 2 

 Tensioni maximal; 1000V AC                                                           

 Rryma nominale e punes; 40A 

 Fuqia nominale e operimit; 22KW 

 Tensioni Impulsiv; 8kV 

 Tensioni i qarkut te komandimit; 230V,50Hz 

 Gjeresia; 50mm 

 Gjatesia; 90mm 

 Thellesia; 100mm 

 Pesha; 400g 

 

Automat 10A,1P 230V 

 Standartet   IEC/EN 60947-2 

 Kurba e Çkyçjes  C 

 Numri i Poleve  1 

 Rryma nominale  10A 

 Tensioni nominal i punes 400V AC 

 Frekuenca e Sistemit  50/60Hz 

 Humbjet e fuqise  3.2W per pol 

 Tensioni i izolimit  440V  

 Rrymat maximale te çkyçjes 10kA 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale per rinovim linjash elektrike" Specifikime  

  Teknike 

 Tensioni impulsiv  4kV 

 Tipi i mbrojtjes  IP20 

 Nr. i cikleve elektrike  20000 

 Nr.i cikleve mekanike  20000 

 Seksioni maximal i lidhjes 0.75-25mm2 

 Temperatura limit te punes -25-55ºC 
 

Automat 25A 

 Standartet   IEC/EN 60898-1 

 Kurba e Çkyçjes  C 

 Numri i Poleve  1 

 Fuqia max:                              4.5kA  

 Materiali:                                 baker/ Plastik  

 Tensioni:                                  230V  

 Shkalla e mbrojtjes:                 IP20  

 Rryma nominale  25A 

 Tensioni nominal i punes 400V AC 

 Frekuenca e Sistemit  50/60Hz 

 Humbjet e fuqise  4.2W per pol 

 Tensioni i izolimit  440V  

 Rrymat maximale te çkyçjes 10kA 

 Tensioni impulsiv  4kV 

 Tipi i mbrojtjes  IP20 

 Nr. i cikleve elektrike  20000 

 Nr.i cikleve mekanike  20000 

 Seksioni maximal i lidhjes 0.75-25mm2 

 Temperatura limit te punes -25-55ºC 

Automat 40A 

 Standartet   IEC/EN 60898-1 

 Kurba e Çkyçjes  C 

 Numri i Poleve  1 

 Rryma nominale  40A 

 Tensioni nominal i punes 400V AC 

 Frekuenca e Sistemit  50/60Hz 

 Humbjet e fuqise  4.8W per pol 

 Tensioni i izolimit  440V  

 Rrymat maximale te çkyçjes 10kA 

 Tensioni impulsiv  4kV 

 Tipi i mbrojtjes  IP20 

 Nr. i cikleve elektrike  10000 

 Nr.i cikleve mekanike  20000 

 Seksioni maximal i lidhjes 0.75-35mm2 

 Temperatura limit te punes -25-55ºC 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale per rinovim linjash elektrike" Specifikime  

  Teknike 

 

Ndricues rrugor Led 60 W. 

 Diametri i fiksimit me shtyllen D=60mm. 
 Burimi I drites SMD (SurfaceMounted Device),  
 Fuqia elektrike P=60w, 
 KENDI I PERHAPJES SE DRITES 155°,  
 Temperatura e ngjyres 5000K,  
 Fluksi I drites 11900 lm 170lm/Watt, 
 Temperatura e punes T ( -25/50°C) ,  
 Tensioni I punes Ui= 220V f=50hz,  
 CRI >80,  
 Faktori i fuqise CosƟ=0.9,  
 Shkalla e izolacionit per grupin optik IP67, IK 08 

 

Kabell bakri  2x1,5  

 Tipi : Percjelles elektrike 

 Certifikata : CEI 20-22II 

 Tensioni : 380/750V 

 Materiali : Baker 

 Ngjyra : Gri 

 Paketimi : 100m 

 Seksioni (mm²) : 2 x 1.5 

 Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2 

 Temperatura e punës : +5°C - +60° C on the conductor  

 Forca maximale ne terheqje:15 N/mm2 

 Trashesia e izolacionit: 0.7mm 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale per rinovim linjash elektrike" Specifikime  

  Teknike 

Kabell ABC me seksion  2x16, Aksesore mbajtes dhe morseteri per ABC 

 

Kablli me katër percjelles dhe dy percjelles, përbëhet nga përcjellësa alumini të izoluar të cilët 

janë gërshetuar në formën e litarit dhe nuk kanë mbulesë të përbashkët .Kablli konform 

standarteve IEC. Do të pranohen gjithashtu pajisjet, materialet ose puna që përkon me standardet 

nderkombetare të njohura që garantojnë cilësi të njëjtë ose më të lartë se standardet e 

specifikuara. Çdo përcjellës përbëhet nga tela alumini të cilët janë gërshetuar në formën e litarit 

dhe janë të gjithë të izoluar me një mbulesë polietileni; kjo mbulesë përforcohet dhe testohet me 

një izolim të dyfishtë. Të gjithë këta përcjellës funksionojnë si një i vetëm, duke e shperndare 

sforcimin në të gjithë gjatësinë etyre. Certifikatat e prodhuesit ISO 9001 ose ISO 9002 

Kushtet e punes 

 Tensioni nominal 0.6/1 kV 

 Temperature e lejuar e punes 90° C 

 Temperature maks. 250°C 

 Temperatura e magazinimit: -35 ° C, min  

 Kampata maksimale 60 m  

 Kampata mesatare: 40 m 

Aksesore kablli ABC, morseta, tirante 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike "Materiale per rinovim linjash elektrike" Specifikime  

  Teknike 

Kaseta elektrike metalike me permasa 50x60x20cm e kompletuar me Shine metalike per  

vendosjen e elementeve elektrike 

 

 Dimensionet   50x60x20cm 

 Klasa e Mbrojtjes  IP65 

 Numri i moduleve vertikale 4 

 Numri i moduleve Din 25 

 Numri total i Moduleve 100 

 

 

 

Nastro izolant ngjyre e zeze 19x25x0.18 

 Tipi: 3M  

 Gjatësia: 25m  

 Gjerësia: 15mm  

 Materiali: PVC  

 Standarti: ISO 9001 ose ISO 9002 

Nastro izolant 19x9.5x0.22 I zi,igomuar kunder lageshtires. 

 Tipi: Nastro izolant  

 Gjatësia: 19m  

 Gjerësia: 9.5mm  

 Materiali: Pvc  

 Trashësia: 0.22mm  

 Standarti: ISO 9001 ose ISO 9002 
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  Teknike 

Terminale ne forme kunji 8x1.5 , 2.5 mm . 
  Diametri: 8mm  

  Materiali: Bakër I galvanizuar në kallaj+plastik  

  Forma: Kunji 

 

 

Krah shtylle per ndricuesin 

 Modeli: Ndricim rrugor 

 Tipi: celik i xinguar 

 Gjatesia : 1.5 m 

 Diametri : ø 60 

 Lyerja me boje elektrostatike (200ºC) 

 

 

   

  

 
 
 

 
 
 
 

 


